СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.08.2015  97

_____________                                                                                  № _________

                                                                      г. Инза                                             экз. ______

 О награждении

 В соответствии с решением Совета депутатов района от 21 февраля  2014

года № 27  «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Совета

депутатов  муниципального  образования «Инзенский район» Совет депутатов

муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

 1. На основании  ходатайства   Администрации и  профсоюзного

комитета  ООО  ПФ «Инзенский деревообрабатывающий завод»  (прилагается)

наградить  Почётной грамотой Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» за  многолетний добросовестный труд  и в связи со  110-

летием Инзенского деревообрабатывающего завода:

 1.1. Плюснина Олега Анатольевича, старшего машиниста

компрессорной установки;

 1.2. Терехина Максима Валериевича, исполнительного директора.

2. На основании ходатайства   Администрации муниципального

образования «Инзенский район»  (прилагается)    наградить  Почётной

грамотой Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район»

за  многолетний добросовестный труд  Фалину Антонину Михайловну,

председателя территориальной избирательной комиссии  муниципального

образования «Инзенский район».

3 .Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава района                                                                                    В.Н.Шкунов

Гуряшина В.А.
2 53 31
вг1